EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo SEI 0016200-36.2020.6.18.8000. CONTRATADA: CONTRESEG CONSULTORIA E
TREINAMENTO EM SEGURANÇA EIRELI, CNJP: 14.455.986/0001-07. OBJETO: realização teste
de capacidade física para os agentes de segurança deste Egrégio. VALOR DA DESPESA: R$
5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de
Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa -
Capacitação; Elemento de Despesa nº 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c o art.

[...]

Processo SEI nº 0021733-73.2020.6.18.8000.

CONTRATADA: J.A.F. DORNELLES FILHO COMERCIO DE INFORMATICA - CNPJ:

15.675.029/0001-40. OBJETO: aquisição de 02 (dois) Projetor Multimídia, Marca Epson,

Modelo PowerLite X39, com módulo adaptador wireles. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$

7.700,00 (sete mil e setecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:

02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento

de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,